Муниципальный орган
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Муниципального округа Краснотурьинск Свердловской области

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2025 г. № 38-о г. Краснотурьинск

О внесении изменений и утверждении
локального акта в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЭ от 29.12.2012 г. «Об образовании
в Российской Федерации», Федеральными государственными требованиями,
установленными, Уставом Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Краснотурьинская детская художественная школа» и Педагогического
Совета (Протокол №3 от 27.03.2025 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в локальный акт и утвердить с 17 апреля 2025 г. «Положение о
творческом отборе детей по дополнительным предпрофессиональным программам в
области искусств» (Приложение в новой редакции)

2. Секретарю учебной части Елизаровой Н.С. ознакомить преподавателей под роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор «Краснотурьинская ДХШ» Л.Л. Клюковская